S

TatH TN
= - -
g A M e




Table des matiéres - Inhaltsverzeichnis - Index

3)

5)

6)

7)

800000

+R100000

R100001+

Support bouton, ressort pression, lumiére
Knopftrdger, Druckfeder, Licht

Knob support, pressure spring, light
Soporte botdn, resorte presién, luz

Bras pression, poignées, module, couvercle semelle chauffante
Druckarm,.Griffe, Modul, Heizsohlendeckel

Pressure arm, handles, module, heating shoe cover

Brazo presidn, manijas, médulo, cubierta suela calentadora

Bati, planche, connexions

Gehduse, Biigelbrett, Verbindungen
Casing, ironing board, connections
Cuerpo, plancha, conexiones

Semelle chauffante
Heizsohle

Heating shoe

Suela calentadora

Cables semelle chauffante, cable secteur, cordon
Heizsohlenkabel, Sockelkabel, Kabel

Heating shoe cables, connector cable, cord
Cables suela calentadora, cable conector, corddn

Accessoires, mode d'emploi .
Zubehbr, Gebrauchsanweisung
Accessories, instruction book
Accesorios, modo de empleo

Répertoire numérique et poids
Nummern-Verzeichnis und Gewichte
Drawing number index and weights
Repertorio numérico y pesos

Code-Cédigo
No souligné: Pigces figurant plusieurs fois sur la méme page

Tabla de materias

Nr. unterstrichen: Teile, die mehrmals auf der gleichen Seite figurieren

No. unterlined: Parts appearing more than once on the same page

Nim. subrayado: Piezas que figuran varias veces en 1a misma pdgina

Validité de la piéce jusqu'a Elnapress No
Giltigkeit des Teiles bis Elnapress Nr.
Validity of the part till ETnapress No.
Validez de 1a pieza hasta Elnapress Nim.

Validité de la piéce depuis Elnapress No
Gltigkeit des Teiles ab Elnapress Nr.
Validity of the part as from ETnapress No.
Validez de la pieza desde Elnapress Ndm.

Juillet 1976

802740-1



411070

93110

418290

443770

443980

444031

444041

450071

450400

450410

450570

450580

450650

450720

450920
450941
450970
450980

451340

451350

451360

451570

451780

451810

451930

451970

452490

452540

452541

800050

800060

800061

800110

200115

800170

200190

200200

Butée axe

Achsanschlag

Ressort frein

Bremsfeder

Positionneur bouton
Knopfpositionsanschlag
Gaine noire 5/6x45
Schwarze Hiilse 5/6x45
Cosse femelle 2,8
Weiblicher Kabelschuh 2,8
Douille lampe
Lampenfassung

Couvercle douille
Lampenfassungsdeckel

Vis cylindrique M2,5x12
Zylinderschraube M2,5x12

Vis sans t&te M4x5
Gewindestift M4x5

Vis sans t8te MAx8
Gewindestift M4x8

Vis Taptite Pan-head M4x8
Taptite Pan-head Schr. M4x8

Vis Taptite Pan-head M4x20
Taptite Pan-head Schr. M4x20

Vis Phillips M3x16
Phillipsschraube M3x16

Vis Parker 3x9,5
Parkerschraube 3x9,5

Ecrou autobloquant M3
Selbstsperrende Mutter M3

Ecrou M2,5

Mutter M2,5

Vis Parker 3x16
Parkerschraube 3x16

Vis Taptite Pan-head MIx10
Taptite Pan-head Schr. M4x10

Rondelle 6x1,5
Scheibe 6x1,5

Rondelle 10x0,2
Scheibe 10x0,2

Rondelle 17x1
Scheibe 17x1

Bague arrét 6
Haltefeder 6

Rondelle conique 6
Konische Scheibe 6

Arrét 5
Haltefeder 5§

Arrét 5
Haltefeder 5

Arret 4
Haltefeder 4

Goupille &lastique 2x10
Federstift 2x10

Goupille Elast. Prym 3x20
Prym Federstift 3x20
Goupille &last. Prym 2,5x16
Prym Federstift 2,5x16
Guide ressort mobile
Bewegliche Federfllhrung

Guide ressort fixe
Unbewegliche Federfilhrung

Guide ressort fixe
Unbewegliche FederflUhrung

Palier guide ressort gauche
Linkes Federflhrungslager

Palier guide ressort droite
Rechtes FederfUhrungslager

Support bouton commande
Wahlknopftriger

Levier contact
Kontakthebel

Roulement & aiquilles
Nadellager

Axle stop
Tope eje

Brake spring
Resorte freno

Knob nOmmnima stop
Paro posicidn botdn
Black sleeve 5/6x45
Vaina negra 5/6x45
Female wire clip 2,8
Terminal hembra 2,8

Lamp sacket

Portalimpara 50123744

Lamp socket cover
Cubierta portalampara

£50123744
Cylindrical screw M2,5x12
Tornillo cil{ndrico M2,5x12

Threaded pin M4x5
Tornillo sin cabeza M4x5
Threaded pin MAx8
Tornilio sin cabeza M4x8

+50123744

Taptite Pan-head screw MAx8
Torn. Taptite Pan-head MAx8
Taptite Pan-head screw MAx20
Torn, Taptite Pan-head M4x20
Phillips screw M3x16
Tornillo Phillips M3x16
Parker screw 3x9,5

Tornillo Parker 3x9,5
Self-locking nut M3

Tuerca auto-freno M3

Nut M2,5

Tuerca M2,5

Parker screw 3x16
Tornillo Parker 3x16

50123744

+50123744
+50123744

+50123744

Taptite Pan-head screw Mix10
Torn. Taptite Pan-head M4x)0

Washer 6x1,5
Arandela 6x1,5

Washer 10x0,2
Arandela 10x0,2

Washer 17x1
Arandela 17x1

Lock uvmtzu 6
Retencion 6
Conical washer 6
Arandela cénica 6
Lock spring 5
Retencién 5

Lock spring 5

Retencién 5 *N 022543

Lock spring 4

Retencidn 4 N 022544:

Spring pin 2x10
Clavija eldstica 2x10

Prym spring pin 3x20

Clavija eldstica Prym 3x20 50112515

Prym spring pin 2,5x16
Clavija elast. Prym 2,5x16

MobiTe spring guide
Guia resorte movil

S01125162

Fixed spring guide

Gufa resorte fijo 50112515

ﬂ*wma spring gufde

Guia resorte fijo S0112516=

Left spring guide bearing
Cojinete gufa resorte 1sq.
Right spring guide bearing
Cojinete guia resorte der.
Control x:om support
Soporte botén selector
Contact lever

Palanca contacto

NeedTe bearing
Rodamiento agujas

800220

800241

800261

800266

800290

800300

800301

800305

800350

800481

800620

800760

800770

800790

800800

800820

800860

B00B70

800890

801010
301020
801030
951450

801050

801055

801740

801745

801860

801960
801970
801980

802510

Butée & aiguilles
Axial-Nadellager

Ressort pression
Druckfeder

Bouton commande EP)
Wahlknopf EP1

Bouton commande EP2
Wahlknopf EP2

Pignon commande
Steuerritzel

Ecran gauche EP)
Linke Skala EP]

Ecran gauche EP1
Linke Skala EP1

Ecran gauche EP2
Linke Skala EP2

Reflecteur
Reflektor

Axe entrafnement
Mitnehmerachse

Cardan
Kardan

Butée pignon commande
Steverritzelanschlag

Bride écran
Skalenbride

Amortisseur
Stossddmpfer

Ecran droite
Rechte Skala

Anneau arrdt
Haltering

Microrupteur Miltac
Miltac Mikrounterbrecher

Isolant support bouton
Knopftrigerisolierung

Ressort cardan
Kardanfeder

220 v

120 v

240 v

(3)

Cosse femelle 6,3
WeibTicher Kabelschuh 6,3

Cosse femelle 6,3 (J)
Weibl. Kabelschuh 6,3 (J)
Voyant Néon 120 ¥
Kontrolleuchte 120 V
Voyant Néon 2207240 V
Kontrolleuchte 220/240 v

Support doigt contact
Kontaktfingerstiltze

120 v
220 v
240 V

Gaine grise 5/6x105
Graue HUlse 5/6x105

Ax1al needle bearing
Rodamiento agujas axial

Pressure spring
Resorte presién
Control knob EP1
Boton selector EPY

Control knob EP2
Botdn selector EP2

Control pinion
Pifién selector

Left panel EP1
Escala izquierda EP1
Left panel EP}
Escala 1zquierda EP1
Left pane) EP2
Escala izquierda EP2
Reflector

Reflector

Driving axle

Eje entrenamiento

Cardan
Carddn

Control pinion stop
Tope pifiGn selector

Panel clamp
Brida escala

Shock absorber
Amortiguador

Right panel
Escala derecha

Retaining spring
Anillo retencidn

Miltac microswitch
Microruptor Miltac

Knob support insulaticn
Aislamiento soporte botén

Cardan sprang
Resorte cardan

Cable lumiadre
Lichtkabel
Light cable
Cable luz

Female wire clip 6,3
Terminal hembra 6,3
Female wire clip 6,3 (J)
Terminal hembra 6,3 {J)
Control Tamp 120 V
Limpara testigo 120 V
Control lamp 220/240 V
Lampara testigo 220/240 v
Contact finger support
Soporte dedo contacto
Lampe

GlUhbirne

Bulb

Lampara

Grey sleeve 5/6x105
Yaina gris 5/6x105

$0123744

50123744

-50123744

=50131166

50123744

$50123744

+50131168

#50123363
50123744
+50121934
+50123744

+50123744

+50123744

350123744

+50123744




801010801030

~" (951450 800260

451340

a/@@ ® o

451340

800200

§§f@/ﬂ. - [

(QF Seses 7

Q s 3 |
450580 0

800 wmo/ Ebg 570

\
801960+80! 980

BOOIIO

M\»mowmo
_800770
- -
- 20 oo =

L 3 L TNy
o o o =
_w v .
> 800170

ﬂ.u/awommo

t

800305

BOOBSO
BOD&20

BOOB20,



EREUN
113141
SRR
443980
450000
450620
430210
430400
450450
350540
15070
430660
150960

350980

450990

451630

451710

451810

452490

453050

300010

500015

800020

500130

3001

800140

800150

332160

300310

326311

Butee caoutchouc
Gummianschlag

Reszort ltevier
Hebelfeder

Attache ressort
Federbefestigung

Cosse femelle 2,8
Weiblicher Kabelschuh 2,8
Vis cylindrique M3x7
Zylinderschraube M3x7

Vis sans téte MA«3
Gewindestift MIx§

Vis cylindrigue Max14
Zylinderschraube Max14

Vis sans tete Mdx5
Gewindestift M4x5

Vis Taptrte Pan-head M4x25
Taptite Pan-head Schr. M4x25
Vis sans idte Mix5
Gewindestift MAx5

Vis Taptite Pan-head M4x8
Taptite Pan-head Schr. M4x8
Vis sans t2te MI0x22
Gewindestift M10x22

Ecrou carrée M4
Quadratische Mutter M4

Vis Taptite Pan-head MAx10
Taptite Pan-head Schr. M4x10
Vis Taptite Pan-head MAx12
Taptite Pan-head Schr. M4x12
Rondelle conique 3,2
Konische Scheibe 3,2
Rondelle eventail 4
Zahnscheibe 4

Arrét 5

Haltefeder 5

Goupille élastique 2x10
Federstift 2x10

Vis cylindrique M4x12,5
Zylinderschraube MAx12,5
Bras pression EP1

Druckarm EP1

Bras pression EP2

Druckarm EP2

Couvercle bras pression
Druckarmdeckel

Poygnée mob.le
Beweglicher Griff

Poignée mobile
Beweglicher Griff

Poignée fixe
Unbeweglicher Griff
Levier verrouillage
Soerrhebe)

C1& verrourllage
Sicherheitsschliissel

Ruban

3and

Ruban

Bang

Attacne ruban
Bandbefestigung

Ressort tendeur ruban
3andspannfeder

Poulie ruban

Sandrolle

Vis fixation ruban
3andbefestigungsschravbe
Suppert poulie
Rollentriger

Ressort articulation
selenkfeder

APoul ressort
“ederstitze

Rubber stop
Tope goma

Lever spring

Resorte palanca
Spring fixaticn
Fijacidn resorte
Female wire clip 2,8

Termina) hembra 2. BOlEsREes

Cylindrical screw Mix7?
Tornillo c11indrico M3x7

Threaded pin Mixé
Tornmi1l0 51n cabeza MAx8

=P 068071

Cylindrical screw Mdx14
Torn1110 ¢1lindrico Mdx14

Threaded pin Mix5

forn111o sin cabeza MAxS
Taptite Pan-head screw M4x25
Torn, Taptite Pan-head M4x25

Threaded pin M4x5
Tornillo sin cabeza MAxS

Taptite Pan-head screw MAx8
Torn, Taptite Pan-head M4x8
Threaded pin M10x22

Tarnillo sin cabeza M10x22

Square nut M4
Tuerca cuadrada M4

Taptite Pan-head screw M4x10
Torn. Taptite Pan-head Max10

Taptite Pan-head screw M4x12
Torn. Taptite Pan-head M4x12

Conical washer 3,2
Arandela cénica 3,2

5 105358=

Self-locking washer 4
Arandela seguridad 4
Lock spring 5
Retencidn 5

Spring pin 2x10
Clavija eldstica 2x10

Cylindrical screw M4x12,5
Tornillo cilindrico M4x12,5

=N 019872

Pressure arm EP1
Brazo presion EP1

Pressure arm EP2
Brazo presion EP2

Pressure arm cover
Cubierta brazo presion

Movable handle
Manija movil
Movable handle
Manija mdvil
Fixed handle
Manija fija

£50112515

S0112516=

Locking lever
Palanca seguridad

Safety key
Llave seguridad

Tape

are 50123748

Tape
Cinta

Tape fixation
Fijacion cinta

SO123745¢

Tape stretching spring
Resorte tensor cinta
Tape pulley

Polea cinta

Tape fixation screw
Tornillo fijacion cinta
Pulley support

Soporte polea

Joint spring .
Resorte articulacidn
Spring rest

Apoyo resorte

800650

800655

300690

800730

800740

300750

800730

801050

801055
801210
801220

801230
801241

801260
801270
801280
951460

801510

801521

801531

801560

801570

802910

803080

803590

803810
803820
803830
803840

+ o+ o+

Couvercle semelle EP3
neizsohlendeckel EP1

Couvercle semelle E£P2
Heizsohlendeckel EP2

Pied position verticale
Standfuss

Plaquette obturation
Abdeckplattchen

Pont guide cdble
Kabe?fiihrungsbricke

Bride cdble EPZ
Kabelklammer EP2

Rondelle butée écran
Skalenanschlagscheibe

Cosse femelle 6,3
Heiblicher Kabelschuh 6,3

Cosse femelle 6,3 (J)
Weibl. Kabelschuh 6,3 (J)

120 v

220 v

240 v

(0K)

220 v

120 v

240 v

()

Résistance 16 W 120 v
Widerstand 16 W 120 v

Résistance 11 W 220 v
Widerstand 11 W 220 v

Résistance 11 W 240 V¥
Widerstand 11 W 240 v

Vibreur 120 ¥
Summer 120 V

Vibreur 220/240 V
Summer 220/240 V

Collier Insulok
Insulokband

Porte-cles
SchliisselThalter

Entretoise module
Moduldistanzstiick

120 v
220 v
240 v
()

avec entretoise 803590

mit Distanzstiick 803590
with distance piece 803590
con espiga montage 803590

Heating shoe cover EP
Cubierta suela calent, EP)

Heating shoe cover EP2
Cubierta suela calent. EP2

Vertical position foot
Pie posicidn vertical
Cover plate ~
Plagquita obturacion

Cable guide bridge
Puente gufa cable

Cable clamp EP2
Brida cable EP2

Panel stop washer
Arandela tope escala

Female wire clip 6,3
Terminal hembra 6,3

Female wire clip 6,3 (J)
Terminal hembra 6,3 (J)

Module
Modul

Module
Modulo

Cable microrupteur
Mikrounterbrecherkabel
Microswitch cable
Cable microruptor

Rheostat 16 W 120 v
Resistencia 16 W 120 ¥

Rheostat 11 W 220 V
Resistencia 11 W 220 ¥

Rheostat 11 W 240 v
Resistencia 11 W 240 ¥

Buzzer 120 v
Vibrador 120 v

8uzzer 220/240 v -
Vibrador 220/240 v

Insulok strap
Fijacable Insulok

Key holder
Portallaves

Modul distance piece
Espiga montaje mddulo

Pont voyant Néon
Kontrolleuchtebriicke
Control lamp bridge
Puente 1ampara testige

+50123363
~S0123744
£50121934
=50123744

P 068734

S 105358-

50123745+
S0123364=
$0121935:2
$0123745:




451810

; moowm_/w i




450040
450281

450560

450570

450980

451710

452990
800001
800100

800430

BDO540

800660

200665

800670

800680

800700

800710

800720

800881

801050

801055

801060

801150

801155

801880

802300
802310
802320
802330
802340
802350
802360
802370
802380
802391
804800
804810

402630

202650

202950

803580

803360
803870
303860
303390

Vis Taptite M3x8
Taptiteschraube M3»8

Vis Taptite conique M5x25
Kon. Taptiteschraube MS

Vis Taptite Pan-head MbA16
Taptite Pan-head Zenr. MEx16
V1s Taptite Par-head M5<8
Taptite Pan-head Scnr. MA«R
Vis Teptite Pan-head Méxi0
Taptite Pan-head Schr. MAx10

Rondelle éventail d
Zahnscheibe 4

Fausse vis 1,5x3
Hanmerschraube 1,5x3
Bati

Sehduse

Coulisse
Kulisse

Axe bras pression
Druckarmachse

Butée coulisse
Kulissenanschlag

Cache inférieur 120/220 ¥
Untere Deckplatte 120/220 v

Cache inferieur 240 V
Untere Deckplatte 240 V

Pied avant
Vorderer Fuss

Pied arrigre
Hinterer Fuss

Planche
Biigelbrett

Mousse rembourrage
Schaumstoffpolster

Housse repassage
Biigeltuch

Socle connecteur
Verbindungssockel

Cosse femelle 6,3
Weiblicher Kabelschuh 6,3

Cosse femelle 6.3 (J)
Weibl. Kabelschuh 6,3 (J)

Cosse femelle 4,8 220/240 V
W. Kabelschuh 4,8 220/240 V

Cible terre 100mm 220/240 V
Erdkabel 100mm 220/240 V

Cable terre 100mm 120 V
Erdkabel 100mm 120 V

Cosse 4 120 v
Kabelschuh 4 720 ¥

oo

4 FN Gve

€S 39N

S

D

N

CsA

VDE FN

BEAB

(J)

NF

Cosse 4 220/240 V
Kabelschuh 4 220/240 V
Cosse femelle 4,8 120 V
Welbl. Kabelschuh 4,8 120 V
Housse artisanale Nomex
Gewerbe-Biigeltuch Nomex

Cache
Deckel

120 ¥
220 v
20 v
(3

Taptite screw M3x8
Torniilo Taptite M3x8

«on., Taptite srrew M5x25
TormilYo cén. Tiptite M5x25
Taprite Pan-head =Crew M6x16
Torn, Taptite Can-nead ‘16416
Taptite Pan-nead screw MAxB
Torn Taptite Pan-neau MAx§
Taptite Pan-head screw MAx10
forn. Taptite Pan-nead Mdx10
Sel€-locking washer 4
Arandela sequridad 4

Hammer screw 1,5x3
Remache espirado 1,5x3

Casing

Cuerpo

Slide rail
Corredera
Pressure arm axle
Eje brazo presién
Slide rail stop
Tope corredera

Lower cover 1207220 v
Cubierta inferior 120/220 V

Lower cover 240 V
Cubierta inferior 240 V

Front foot
Pie delantero

Rear foot

Pie posterior
Ironing board
PTancha

Padding foam
Espuma relleno
Ironing cover
Funda planchado
Connector base
Base conectora

Female wire clip 6,3
Terminal hembra 6,3

Female wire clip 6,3 (J)
Terminal hembra 6,3 (J)

Fem. wire c1ip 4,8 220/240 ¥
Terminal hemb. 4,8 220/240 ¥

Earth cable 100mm 220/240 ¥
Cable tierra 100mm 220/240 V
Earth cable 100mm 120 ¥
Cable tierra 100mm 120 V

Wire clip 4 120 v
Terminal 4 120 ¥

50123745+

50123745+

N 018197+
Plaque caracteristiques P 029784
Aufschriftenschild P
Specification plate 4
Plaguita caracteristicas R
R
s
R
S

Wire clip 4 220/240 ¥
Terminal 4 220/240 V

Female wire clip 4,8 120 V
Terminal hembra 4,8 120 V

Handicraft cover Nomex
Funda artesania Nomex

Cover
Cubierta

Pont secteur phase
Phase-Sockelbriicke
Phase connector bridge
Puente conector fase

8n33%10
403920
33930
303950

303970
302975
803980

804910

804915

120
220 v
20y

£osse 3 srributiun b,3
Jerretler-zabelschuh 6.3

Boucle terre EP! (F)
Erdschleife EP1 (F)

Boucle terre EP2 (F)
Erdschleife EP2 (F)

“oat secteur neutre
leutral-Sockebriicke
Neutral ronnector bridge
Juente cunector aeutr:

Mstribution wire ¢1yp 6,3
‘erminal J1stribucion .0

interrupteur lumineux
Leuchtschalter
1lluminated switcn
interruptor luminoso

Earth loop EPV (F)
Cable tierra doble EP1 {F}

Earth loop EP2 (F)
Cable tierra doble EP2 (F)

3i2d7abhs
50123364~
5¢121335-

Sutl37a5,

50123364+
30723745+
30121935:

50122367+

50122704+




800540
800720 /W @. 800430 &
802990 7 "

804800

mONwOo.vaNuwh
804810

803580
sooss|
450040

%”M”u/wp

(=)
450980
mmo_ 150 L

801155 B —

803975

803970
803980,

8038603803890
803910+803930

451710 To»ma .w
/w 450570 M 801060 \um

T
(O Smm—aa 802650 -~
_‘r"

-"
kL ———
mmo_ 880

BO2630

800665



450450

450570

450590

450710

450990

451100

451330

451710

800040

800041

800120

800440

800530

800571

800590

800600

800610

800850

800910
800920
800930

BO0S60
200970
800350

802960

Vis Taptite Pan-head M4x25
Taptite Pan-head Schr. M4x25

Vis Taptite Pan-head M4x8
Taptite Pan-head Schr. M4x8

Vis Taptite 6-pans M4x8
Taptite Sechskantschr. MixB

Vis Parker 3x6
Parkerschraube 3x6

Vis Taptite Pan-head M3x12
Taptite Pan-head Schr. M4x12

Rondelle 3x0,5
Scheibe 3x0,5

Rondelle 4x0,8
Scheibe 4x0,8

Rondelle &ventail 4
Zahnscheibe 4

Support semelle chauffante
Heizsohlentriger

Support semelle chauffante
Heizsohlentriger

Fixation plaque thermique
Thermische Platte-Biigel

Articulation
Gelenk

Plague thermique
Thermische Platte

Semelle chauffante
Heizsohle

Lame ressort
Blattfeder

Plague corps chauffe courte
Kurze Helzkdrperplatte

Plague corps chauffe longue
Lange Heizkiérperplatte

Régulateur bimstal
Bimetal-Regler

120 v
220 v
240 v

20y
220 v
240 v

Retenue coprs chauffe
Heizk8rperhalter

Taptite Pan-head screw M4x25
Torn. Taptite Pan-head M4x25

Taptite Pan-head screw Mdx8
Torn. Taptite Pan-head M4x8

Taptite hexag. screw Mdx8
Tornillo Taptite hexag, M4x8

Parker screw 3x6
Tornillo Parker 3x6

Taptite Pan-head screw Mdx12
Torn. Taptite Pan-head M4x12
Washer 3x0,5

Arandela 3x0,5

Washer 4x0,8
Arandela 4x0,8

Self-Tocking washer 4
Arandela seguridad 4

R 090603<

R 075041

Heating shoe support

Soporte suela calentadora =N 026306

Heating shoe support

Soporte suela calentadora N 0263072

Thermic plate bracket
Fijacidn placa térmica

Joint
Articulacidn

Thermic plate
Placa térmica

Heating shoe
Suela calentadora

Leaf spring
Lémina resorte

Short heating element plate
Placa resist. calent. corta

Long heating element plate
Placa resist. calent. larga

Bimetal regulator
Regulador bimetal

Corps chauffe 520 W
Heizkdrper 520 W

Heating element 520 W
Resistencia calent. 520 W

Corps chauffe 630 W
Heizkdrper 630 W

Heating element 630 W
Resistencia calent. 630 W

Heating element ret. clip

Retencidn resist. calent. P 034820+







443980

450570

481710

80105C

801055

801060

801090

801110
801120
601130
951470

801111
801121
801131
801140

801160

801310
801320
801330
801340

801360
801370
801380

801361
801371
801381
801330

801410
801420
801430

801411
801421
801431
801440

801460
801470
801480
801490

B01760
801770
801780
801790

801880

801910
801920
801930
801940

802201
802210
802225-2
802225-3
802250
802260
802270
802275
802290

802280

802281
802521
802531
802661
803960

802630

302640

Cosse femelle 2,8
Weihlicher Kabelschuh 2,8

Vis Taptite Pan-head M4x8
Taptite Pan-head Schr. M4x8

Rondelle éventall 4
Zahnscheibe 4

Cosse femelle 6,3
Weiblicher Kabelschuh 6,3

Cosse femelle 6,3 (J)
Weibl. Kabelschuh 6,3 (J)

Cosse femelle 4,8 220/240 ¥
W. Kabelschuh 4,8 220/240 V

Gaine grise B/9x320
Graue Hiilse 8/9x320

220 v

120 v

240 V

(9)

220 v

120 v

240 ¥

(9

Gaine fibre de verre
Fiberglashiilse

220 V
120 ¥
240 v
(9

220
120
240

<

220
120
240
()

220
120
240

<

<

220
120
240
(9)
220
120
240
(3)
220
120
240
)
Cosse 4 120 v
Kabelschuh 4 120 v
220 v

120 ¥

240 ¥

(9

(cH)

<= =<

-

(6B-1RL)

Prise appareil
Apparatestecker

Prise appareil (J)
Apparatestecker (J)
220 v

120 v

240 ¥

(3)

Cosse 4 220/240 V
Kabelschuh 4 2207240 ¥

Gaine spirale 120 V
Spiralhlilse 120 ¥

wmam_m wire clip 2,8
Terminal hembra 2,8

Taptite Pan-head screw M4xB
Torn. Taptite Pan-head M4x8
Self-locking washer 4
Arandela seguridad 4

Female wire clip 6,3
Terminal hembra 6,3

Female wire clip 6,3 (J)
Terminal hembra 6,3 (J)

Fem. wire clip 4,8 220/240 ¥
Terminal hemb. 4,8 220/240 ¥

Grey sleeve 8/9x320
Vaina gris 8/9x320

Cable secteur EP] £50123363
Sockelkabel EP1 50123744
Connector cable EP1 50121934
Cable conector EP1 50123744
Cible secteur EP1 50123364~
Sockelkabel EP1 50123745+
Connector cable EP1 501219352
Calbe conector EP1 50123745:
Fibre glass sleeve
Vaina fibra de vidrio
Cable corps chauffe
Heizkirperkabel
Heating element cable
Cable resistencia calent.
Cible régulateur double
Doppel-Reglerkabel w mmmwmw
Double regulator cable

+P 066003
Cable regulador doble
Cable régulateur court R
Kurzes Reglerkabel P
Short regulator cable 4
Cable regulador corto P

Cable shunt double

Doppel-Nebenschlusskabel w MMMMWW
Double regulator cable P 066003
Cable shunt doble

Cable shunt long R 076740:
Langes Nebenschlusskabel P 064854
Long shunt cable P 066004+
Cable shunt largo P 054916+

Cable régulateur long

Langes Reglerkabel

Long regulator cable

Cable regulador largo P 054916

Cable secteur EP2
Sockelkabel EP2
Connector cable EP2
Cable conector EP2

Wire clip 4 120 ¥
Terminal 4 120 ¥

Cible shunt court
Kurzes Nebenschlusskabel
Short shunt cable
Cable shunt corto

Cordon 2,50 m

Kabel 2,50 m $ 107805
Corxd 2,50 m

Cordén 2,50 m

Appliance plug

Enchufe aparato

Appliance plug (J)

Enchufe aparato (J)

Cable voyant Neon R 076740%
Kontrolleuchtekabel P 064854
Control lamp cable P 066004%
Cable 1dmpara testigo P 0549162

Wire clip 4 220/240 V
Terminal 4 220/240 V

Spiral sleeve 120 V
Vaina espiral 120 V

802650

802760
802770
802780

802765
802775
802785

Cosse femelle 4,8 120
4,8 120

Weibl, Kabelschuh

220 v
120 v
240 ¥V

220 v
120 v
240 v

Female wire c1ip 4,8 120 V
Terminal hembra 4,8 120 V

Cable terre 360 mm EP1
Erdkabel 360 mm EP1

Earth cable 360 mm EP}
Cable tierra 360 mm EP)

Cable terre 220 mm EP2
Erdkabel 220 mm EP2

Earth cable 220 mm £P2
Cable tierra 220 mm EP2




1802521802661
. 803960

Bo2225-2
802225-3

M@Om 7603802780

y
= v
P 802765802785 . N\
PP Ll s Prid ///
Fld o

802260

802210

ﬁo_ 110801130

951470 . 2 802280
8017602801790 80228/
Mmo_ 050

801055

80!11i+801140



802450

BOZATO

Bo2480

802485

Bo2e%0

BOZS00

BOZITG

203530

804980
804981
804982
804983
804984
804985
804987
804989
804990
804991
804992
804993
804994
804996
804998

Decap'fer
Heizsohlenreiniger

Vaporisateur
Wischeeinspritzer

Housse transport
Transportschutz

Fourre protection
Schutzhiille

Coussin repassage
BligeTkissen

Protection intercalaire
Schutzeinlage

Coussin repassage manches
Aermelbiigelkissen

Liguide protection semelle
Sohlenschutzflissigkeit

Hodes d'emploi
Gebrauchsanweisungen
Instruction books

Modos de empleo

Heating shoe cleaner
Limpiador suela calentadora
Vaporizer

Vaporizador

Carrying protection

Funda transporte

Dust cover
Funda proteccidn

Ironing cushion
Cojin planchado
Protective sheet
Proteccion suela
Sleeve ironing cushion
Cojfn planchado mangas

Heating shoe prot. liquid
Liquido proteccidn suela

Africain - afrikanisch - afrikaans - africano

Allemand - deutsch - german -
Anglais - englisch - english -

aleman
inglés

Danois - ddnisch - danish - danés
Espagnol - spanisch - spanish - espafiol

Finnois - finnisch - finnish -

finlandés

Frangais - franzésisch - french - francés
Hollandais - holldndisch - dutch - holandés
Islandais - isléndisch - icelandic - islandés
Italien - italdenisch - italian - italfano
Norvégien - norwegisch - norvegian - noruego
Portugais - portugiesisch - portuguese - portugués
Suddois - schwedisch - swedish - sueco

Japonais - japanisch - japanese - hmvozmw

Anglafs - englisch - english - 1nglés (GB-IRL)




VRN

802490

\ 8049808049968

<l

BO2970

802500

802 485




